
ZARZĄDZENIE Nr 41/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z  dnia  4  kwietnia  2014 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdra żania i oceny Strategii Rozwi ązywania Problemów 
Społecznych Miasta Szczecinek na lata 2009-2018  

 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 17 i 19 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  § 11 ust. 1 i 2 zarządzenia 
Nr 151/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 grudnia 2011r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionego zarządzeniami Nr 107/2012 z dnia  
22 listopada 2012 r., Nr 8/2013 z dnia 17 stycznia 2013 r., Nr 31/2013 z dnia 28 marca 2013 r., 
Nr 72/2013 z dnia 23 sierpnia 2013 r., Nr 79/2013 r. z dnia 9 września 2013r. , 82/2013 z dnia  
26 września 2013 r. i Nr 15/2014 z dnia 4 lutego 2014r. oraz uchwały Rady Miasta Szczecinek  
Nr XXVII/303/08 z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Szczecinek na lata 2009-2018, zwanej dalej Strategią zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół ds. wdrażania i oceny Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Szczecinek na lata 2009-2018 zwanym dalej Zespołem w składzie: 

1. Pani Grażyna Kuszmar, 
2. Pani Marta Niewczas, 
3. Pani Beata Kowal, 
4. Pan Tomasz Wełk, 
5. Pani Joanna Powałka, 
6. Pani Joanna Szkodlarska. 

 
§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1. Ocena wdrażania Strategii za lata 2009-2013. 
2. Sugerowanie nowych rozwiązań i programów celowych. 
3. Przedstawienie wniosków i sugestii Burmistrzowi Miasta Szczecinek i Radzie Miasta 

Szczecinek. 
§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuję na 24 kwietnia 2014 r., na godzinę 1200 w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Szczecinku, ul. Wiejska 4. Kolejne posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         BURMISTRZ MIASTA 

 

         Jerzy Hardie – Douglas 

 


